附件一：
2016年“外研社杯”全国英语阅读大赛
南京财经大学校内选拔赛报名表
	学院
	

	序号
	姓名
	性别
	专业班级
	手机号码

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	学院负责人姓名及联系方式
	


注：1.此表可扩展。
2.报名联系人：潘华  联系电话：86718377。请将填好的表格通过奥蓝学生管理系统发送至外国语学院潘华老师处。
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